Schalrohr MONOTUB rund Spiral
Für Sichtbetonqualität SB3 geeignet. 100% wasserfest, dadurch
sind eine Lagerung im Freien sowie der Einbau bei jeder
Witterung möglich. Sekundenschnelle Entschalung der Säule
mittels Reißleine möglich. Kein Schalöl erforderlich.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
ZSRS400LFM Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 400mm,
lungime până la 7ml, per ml
M
ZSRS500LFM Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 500mm,
lungime până la 7ml, per ml
M
ZSRS350LFM Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 350mm,
lungime până la 7 ml, per ml
M
ZSRS200300N Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 200mm, L =
300cm
ST
ZSRS300400N Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 300mm, L =
400cm
ST
ZSRS300300N Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 300mm, L =
300cm
ST
ZSRS250LFM Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 250mm,
lungime până la 7 ml, per ml
M
03/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
ZSRS200LFM Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 200mm,
lungime până la 7 ml, per ml
M
ZSRS200400N Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 200mm, L =
400cm
ST
ZSRS250400N Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 250mm, L =
400cm
ST
ZSRS250300N Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 250mm, L =
300cm
ST
ZSRS300LFM Tub MONOTUB pentru cofraj, rotund, cu rifluri, cu sârmă, d = 300mm,
lungime până la 7ml, per ml
M
03/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt
GRAZ
Lorencic Bauservice GmbH
Puchstraße 208
8055 Graz
Tel.: +43 316 47 25 64-0
Fax: +43 316 47 25 64-77
WIEN - BRUNN / GEBIRGE
Lorencic Bauservice GmbH
Anton-Bruckner-Gasse 20
2345 Brunn/Gebirge
Tel.: +43 2236 37 97 00-0
Fax: +43 2236 37 97 00-75
SALZBURG - WALS
Lorencic Bauservice GmbH
Hölzlstraße 2
5071 Wals
Tel.: +43 662 88 28 26-0
Fax: +43 662 88 28 26-20
KLAGENFURT - EBENTHAL
Lorencic Bauservice GmbH
Keplerstraße 2
9065 Ebenthal i.K.
Tel.: +43 463 36 123-0
Fax: +43 463 36 123-17
WELS
Lorencic Bauservice GmbH
Paracelsusstraße 22
4600 Wels
Tel.: +43 7242 44 07 6-0
Fax: +43 7242 44 07 6-3
INNSBRUCK - HALL
Lorencic Bauservice GmbH
Schlöglstraße 81
6060 Hall i. Tirol
Tel.: +43 5223 43926-0
Fax: +43 5223 43926 6210
03/2026
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Technik & Service für den Bauprofi!